
Uchwała Nr 485.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w 

Kępnie 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie. 

 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr 261.V.2018 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 czerwca 

2018 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg 

w Kępnie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego : 

1. Przewodniczący Zarządu- Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu - Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu - Renata Ciemny  /-/ 

4. Członek Zarządu - Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu - Marek Potarzycki  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie                                                                                                                             

do Uchwały Nr 485.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w 

Kępnie 

 

Zmiany dokonane w dotychczas obowiązującej treści Regulaminu Organizacyjnego 

PZD w Kępnie dotyczą konieczności wprowadzenia nowych stanowisk: 

1) stanowisko ds. elektronicznej ewidencji dróg i obiektów mostowych. Elektroniczna 

ewidencja dróg i obiektów mostowych przyczyni się do efektywności i 

przejrzystości w zarządzaniu nimi. Nowe stanowisko pracy pozwoli na 

sporządzanie projektów  organizacji ruchu oraz projektowanie zmian w docelowej 

organizacji ruchu na potrzeby PZD w świetle obowiązujących przepisów, 

skoncentrowanie się na monitorowaniu i aktualizacji danych dotyczących dróg i 

obiektów mostowych w cyfrowej formie, co ułatwi zarządzanie nimi i 

podejmowanie odpowiednich działań w przypadku konieczności naprawy lub 

modernizacji. Osoba zatrudniona na nowym stanowisku będzie odpowiedzialna za 

bieżące śledzenie i weryfikację informacji, ukierunkowanych na aktualizację i 

utrzymanie dokładności tych danych, 

2) pomoc administracyjna w sekcji finansowo-kadrowej - poprzez dodanie wsparcia 

administracyjnego zespół finansowo-kadrowy będzie mógł pracować bardziej 

efektywnie, co przyczyni się do oszczędności czasu  i zasobów, 

3) pomoc administracyjna w sekcji techniczno-administracyjnej – poprzez dodanie 

wsparcia administracyjnego w sekcji techniczno-administracyjnej - pomoc w 

bieżących zadaniach, takich jak przetwarzanie dokumentów, przygotowywanie 

raportów, archiwizacja danych itp. pozwali innym pracownikom na wykonywaniu 

bardziej strategicznych zadań. 

W związku z powyższym, zmianie uległa struktura organizacyjna jednostki oraz 

zakres obowiązków w wydzielonej komórce organizacyjnej PZD w Kępnie.  

W nowelizowanym Regulaminie Organizacyjnym uaktualniono również podstawy prawne 

aktów normatywnych, w oparciu, o które PZD wykonuje swoją podstawową działalność, jak 

również kwestię prowadzenia parkingu strzeżonego.  

Ze względów czytelności oraz korzystania z Regulaminu w bieżącej pracy proponuje 

się ujednolicić treść Regulaminu i wprowadzić go w nowym brzmieniu. Stąd należało 

niniejszą uchwałą uchylić dotychczasowy Regulamin.   

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 7 ust. 2 Statutu 

PZD Regulamin Organizacyjny PZD określa szczegółowe zasady funkcjonowania jednostki  

i jest uchwalany przez Zarząd Powiatu po przedłożeniu go przez Dyrektora PZD.   

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu Kępińskiego znajduje 

uzasadnienie.  

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


